

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA TIRADENTES, Nº 239	ADEMAR SEBASTIÃO JACOMEL	220.460.469-00	12,00	VM	2.500,00	30.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA TIRADENTES, Nº 239, CENT	JAKO JOÃO JACOMEL	004.685.489-47	12,00	VM	2.500,00	30.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	POUSADA / HOTEL PROGRAMA PROTETOR AMBIENTAL	HOTEL KLOPPPEL LTDA- ME	03.971.412/0001-67	30,00	UN	123,3333	3.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	INGRESSOS	FUNDAÇÃO HERMANN WEEGE-	83.495.929/0001-66	30,00	UN	11,0666	332,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	VIAGEM ESPECIAL	TRANSVAN LTDA	01.905.143/0001-05	1,00	UN	2.320,00	2.320,00
	LICENCIAMENTO AMBIENTAL	H2O AMBIENTAL LTDA	08.815.559/0001-81	1,00	UN	14.875,00	14.875,00
GABINETE DO PREFEITO	PROJETO PALCO GIRATÓRIO COM 4 APRESENTAÇÕES	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO- SESC	03.603.595/0023-73	1,00	VB	7.650,00	7.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	VB	1.513,80	1.513,80
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO	CARNEIRO TENDAS LTDA-ME	13.771.729/0001-03	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	MIRANDA & MIRANDA COM. PEC. SERV. MAQ. PES. LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	VB	33.427,42	33.427,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	VB	11.394,18	11.394,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	3.974,00	3.974,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAR DE PLACAS OFICIAIS NORMAL	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	QUADRITON COM CORRIÊ (8"10"13"14") COM COLETE	SONHO MEU COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	07.639.469/0001-14	2,00	UN	1.099,00	2.198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS - JORNAL LOCAL/REGIONAL	JORNAL DIARIO DO VALE LTDA ME	13.523.227/0001-63	3,00	CmCol	150,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PEÇAS DIVERSAS	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	VB	1.135,80	1.135,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	VB	5.741,11	5.741,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGUROS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	VB	41.283,57	41.283,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGUROS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	VB	33.719,87	33.719,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CALOTA	AUTO VOLKS LTDA	81.769.127/0001-71	2,00	UN	68,00	136,00
GABINETE DO PREFEITO	GRAVADOR DIGITAL	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	UN	789,00	789,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SISTEMA DELTA CANALETA 4551	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	25,90	25,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CAIXA TELEFONE 60 X 60 EMBUTIR	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	178,90	178,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PRESTACAO DE SERVICOS	MONTINOX INDUSTRI E COMERCIO LTDA.	02.704.055/0001-08	1,00	VB	3.870,00	3.870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	VB	1.844,00	1.844,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIAGEM ESPECIAL	ADI TUR LTDA	08.964.395/0001-54	1,00	UN	3.130,00	3.130,00
	ÓLEO DIESEL S-10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES ARALDI LTDA	06.123.549/0001-50	13.700,00	LTO	2,40	32.880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	870,26	870,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	8,00	UN	57,06	456,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ASSINATURA ANUAL REVISTA NATIONAL GEOGRAPHIC	ABRIL COMUNICAÇÕES S.A.	44.597.052/0001-62	1,00	VB	408,00	408,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ASSINATURA ANUAL REVISTA VEJA	ABRIL COMUNICAÇÕES S.A.	44.597.052/0001-62	1,00	VB	1.029,60	1.029,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ASSINATURA ANUAL REVISTA SUPERINTERESSANTE	ABRIL COMUNICAÇÕES S.A.	44.597.052/0001-62	1,00	VB	312,00	312,00
GABINETE DO PREFEITO	Elaboração Plano Municipal de Gestão Integ de Resíduo Sólido	MAGRINELLI E MODENA CONSULTORIA LTDA	13.010.990/0001-90	1,00	SERV	36.319,24	36.319,24
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU EM ACRÍLICO	COLOMBO ACRILICOS LTDA- ME	03.409.052/0001-04	200,00	UN	43,00	8.600,00
	PARQUE INFANTIL TIPO PLAYGROUND	DOMINGOS MALAGUTTI LTDA EPP	12.662.890/0001-86	3,00	UN	12.800,00	38.400,00
GABINETE DO PREFEITO	Serviços para execução do festival de dança de Jba	O N EVENTOS S/C LTDA	03.753.646/0001-38	1,00	VB	32.900,00	32.900,00
	Recuperação dos passeios pub. - etapa 05	ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	SERV	154.714,89	154.714,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	SERVIÇO	ECE FERRAGENS COM E INT PORTAS E JANEL ALUMINIO LT	12.625.442/0001-02	1,00	VB	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO	PAVESYS ENGENHARIA S/S LTDA	04.449.094/0001-31	1,00	VB	13.900,00	13.900,00
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO	PUBLICAÇÃO DE LICENÇAS	EMPRESA JORNALISTICA JOACABA LTDA.	84.589.852/0001-56	2,00	VB	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CONCERTO DE FECHADURAS	JACKSON LUIZ BARETTA - MEI	15.444.676/0001-41	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	VB	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	VB	3.964,95	3.964,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME DE ACO	VENDRAMINI E CIA LTDA	84.117.258/0001-62	300,00	GR	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELA GALVANIZADA	VENDRAMINI E CIA LTDA	84.117.258/0001-62	200,00	MT	13,50	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BARRA DE FERRO COM SUPORTE MEDINDO 6000	ECE FERRAGENS COM E INT PORTAS E JANEL ALUMINIO LT	12.625.442/0001-02	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPELHO 6000 X 2130	ECE FERRAGENS COM E INT PORTAS E JANEL ALUMINIO LT	12.625.442/0001-02	1,00	VB	2.365,00	2.365,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALANQUE DE CONCRETO 10 X 10 X 200 CM	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	50,00	UN	40,00	2.000,00
	LUVA DE LATEX TERMO ISOLANTE TAMANHO M	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	400,00	PAR	3,12	1.248,00
	SACO DE LIXO - 100 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	1.100,00	PCT	1,38	1.518,00
	PÁPEL HIGIÊNICO - 8 X 300 METROS (ROLÃO) - BRANCO/MACIO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	550,00	FDO	18,00	9.900,00
	SACO PARA LIXO - 150 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	1.000,00	PCT	1,93	1.930,00
	VASSOURA DE NYLON - MACIA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	UN	3,99	399,00
	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO-TELADO SEM TAMPA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	60,00	UN	4,10	246,00
	PANO DE FLANELA - 28X40 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	UN	0,90	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Grupo artístico BANDA MERCOSUL para apresentação	CLACIANE APARECIDA REGINATTO	05.663.800/0001-06	1,00	UN	12.000,00	12.000,00
GABINETE DO PREFEITO	Artista ARMANDINHO e grupo musical de acompanhamento	CLACIANE APARECIDA REGINATTO	05.663.800/0001-06	1,00	UN	49.700,00	49.700,00
GABINETE DO PREFEITO	Artista de música SERTANEJO e grupo musical d acompanhamento	CLACIANE APARECIDA REGINATTO	05.663.800/0001-06	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
GABINETE DO PREFEITO	Artista de música GAÚCHA e grupo musical de acompanhamento	CLACIANE APARECIDA REGINATTO	05.663.800/0001-06	1,00	UN	1.960,00	1.960,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA O DESFILE CÍVICO	N. Z. SERVIÇOS E COMÉRCIO DE SOM LTDA.	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	2.450,00	2.450,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA A FESTA DO COLONO	N. Z. SERVIÇOS E COMÉRCIO DE SOM LTDA.	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	2.450,00	2.450,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS DO MUNICIPIO	MACHADO EVENTOS LTDA	08.235.842/0001-34	1,00	VB	2.950,00	2.950,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS DO MUNICIPIO	MACHADO EVENTOS LTDA	08.235.842/0001-34	1,00	VB	4.950,00	4.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BALCÃO DE PIA EM MDF, BRANCO ULTRA	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSP LTDA	04.486.407/0001-21	1,00	UN	2.730,00	2.730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAREDES DIVISÓRIAS EM ESTRUTURA DE FERRO, REVESTIDA EM MDF	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSP LTDA	04.486.407/0001-21	1,00	CJ	5.500,00	5.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BANCADA EM MDF, CINZA	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSP LTDA	04.486.407/0001-21	1,00	UN	860,00	860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BALCÃO EM MDF BP, CINZA	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSP LTDA	04.486.407/0001-21	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BALCÃO EM MDF, CINZA	IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSP LTDA	04.486.407/0001-21	1,00	CJ	2.160,00	2.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PLACA PARA ENTRADA DA CIDADE EM AÇO GALVANIZADO A FOGO	SINALTEC - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA.	02.898.145/0001-87	2,00	UN	2.658,26	5.316,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	READEQUAÇÃO DO PÓRTICO DE ENTRADA DA CIDADE	SINALTEC - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA.	02.898.145/0001-87	1,00	VB	2.100,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLACA	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	VB	1.187,39	1.187,39
	Delimitador de Filas / Fita retrátil	COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	79.808.754/0001-22	24,00	UN	254,50	6.108,00
	Poltrona Giratória tipo Presidente com espaldar alto	L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA	11.924.851/0001-47	5,00	CJ	443,50	2.217,50
	Longarina 03 Lugares - assento e encosto plástico	L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA	11.924.851/0001-47	24,00	CJ	437,90	10.509,60
	Cadeira Fixa de Aproximação sem apóia braços	L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA	11.924.851/0001-47	10,00	UN	119,00	1.190,00
	Cesto telado em aço inox - medidas: 28 cm x 37 cm - 40 L	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	17,00	UN	123,00	2.091,00
	Lixeira plástica 29 cm com tampa meia esfera - branca	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	11,00	UN	30,50	335,50
	Cesto para lixo aramado - 23,5 x 27 cm - preto	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	26,90	80,70
	Cesto aramado - fabricado em arame de aço 1020 galvanizado	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	25,98	103,92
	Arquivo para pasta suspensa com 04 gavetas - MDF	L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA	11.924.851/0001-47	2,00	UN	553,90	1.107,80
	Mesa angular fabricada em MDF	L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA	11.924.851/0001-47	5,00	UN	663,90	3.319,50
GABINETE DO PREFEITO	CAMISETA EM PV - FESTIVAL DE DANÇA 2013	PROART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	04.959.905/0002-25	250,00	UN	10,95	2.737,50
GABINETE DO PREFEITO	TESOURA PARA PODA	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	2,00	UN	11,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	SAPATÃO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	10,00	UN	43,00	430,00
GABINETE DO PREFEITO	LUVA RASPA	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	10,00	PAR	10,90	109,00
GABINETE DO PREFEITO	RASTEL GRAMPO DE FERRO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	16,666	100,00
GABINETE DO PREFEITO	RASTEL PLASTICO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	13,833	83,00
GABINETE DO PREFEITO	ENXADAO COM CABO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	3,00	UN	20,666	62,00
GABINETE DO PREFEITO	PA COM CABO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	3,00	UN	53,333	160,00
GABINETE DO PREFEITO	GARFO COM CABO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	24,166	145,00
GABINETE DO PREFEITO	FOICE COM CABO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	28,00	168,00
GABINETE DO PREFEITO	ENXADA COM CABO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	23,00	138,00
GABINETE DO PREFEITO	VASSOURAO	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	6,00	UN	25,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	REGADOR 10 LITROS	AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	03.793.199/0001-40	4,00	UN	9,50	38,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE SEGURANÇA	ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA	83.411.025/0001-05	1,00	SERV	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PLACA EXTERNA 1 M X 0,6 M FRENTE E VERSO	A.D.F. COMERCIO DE METAIS E SERVIÇOS LTDA- ME	02.917.702/0001-60	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	VB	337,00	337,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	3.988,00	3.988,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	INSTALAÇÃO DOS AGENTES + PROTEÇÃO DESKTOP	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	VB	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	INSTALAÇÃO DA CONSOLE 2010 MAS TER PANDA FOR BUSINESS	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	VB	320,00	320,00
GABINETE DO PREFEITO	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	AGUASUL POCOS ARTESIANOS LTDA- ME	17.271.128/0001-92	1,00	VB	11.010,00	11.010,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	VB	1.443,18	1.443,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	VB	1.832,72	1.832,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	VIAGEM DA PREFEITURA DE JOAÇABA A CAMPOS NOVOS - SAIDA 26/07	ADI TUR LTDA	08.964.395/0001-54	1,00	VB	360,00	360,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	SERVIÇO	H2O AMBIENTAL LTDA	08.815.559/0001-81	1,00	VB	9.785,85	9.785,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	MÃO DE OBRA	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	10,00	VB	70,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CABO COAXIAL 80% FLEXIVEL	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	100,00	MT	1,60	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12 V 3A	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CONECTORES BNC	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CAMERA INFRAVERMELHO 25M	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	280,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	HDD 1 TB SATA	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	DVR - INTELBRAS 4CH TEMPO REAL	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	670,00	670,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	VB	5.122,00	5.122,00
GABINETE DO PREFEITO	SANITÁRIOS PORTÁTEIS	ECOBAN - BANHEIROS QUÍMICOS LTDA	09.158.348/0001-86	30,00	UN	166,6666	5.000,00
						Total Geral ---->	768.083,65